
Дел I Финансиска понуда

Врз основа на огласот 14005/2025 објавен од страна на Национална установа Национална 
опера и балет, за Транспорт на театарска опрема, со спроведување на набавка од 
Поедноставена отворена постапка и тендерската документација ја поднесуваме следнава:



Финансиска понуда

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна 
цена (без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

60161000
-4

Мин.2 тона комбе за превоз на 
професионална опрема во МК Километар 1,00 67,00 67,00 12,06 79,06

60161000
-4

Мин.2 тона комбе за превоз на 
професионална опрема во странство Километар 1,00 84,00 84,00 0,00 84,00

60161000
-4

Мин.5 тона Камион за превоз на 
професионална опрема во МК Километар 1,00 128,00 128,00 23,04 151,04

60161000
-4

Мин.5 тона Камион за превоз на 
професионална опрема во странство Километар 1,00 128,00 128,00 0,00 128,00

60161000
-4

Мин.7 тона Камион за превоз на 
професионална опрема во МК Километар 1,00 128,00 128,00 23,04 151,04

60161000
-4

Мин.7 тона Камион за превоз на 
професионална опрема во странство Километар 1,00 128,00 128,00 0,00 128,00

60161000
-4

Мин.10 тона Камион за превоз на 
професионална опрема во МК Километар 1,00 178,00 178,00 32,04 210,04

60161000
-4

Мин.10 тона Камион за превоз на 
професионална опрема во странство Километар 1,00 178,00 178,00 0,00 178,00

60161000
-4

Мин.22 тона Шлепер за превоз на 
професионална опрема во МК Километар 1,00 178,00 178,00 32,04 210,04

60161000
-4

Мин.22 тона Шлепер за превоз на 
професионална опрема во странство Километар 1,00 178,00 178,00 0,00 178,00



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна 
цена (без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

Вкупно 1.375,00 
ден

122,22 
ден

1.497,22 
ден

Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 1.375,00 (еднa илјада триста 
седумдесет и пет денари) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 122,22 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.

I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.

I.4 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.



*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски, со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е 
одговорното лице или лице овластено од него.
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